
 

 

UCHWAŁA NR VII/59/24 

RADY MIEJSKIEJ W TRZEBIATOWIE 

z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXXVII/570/24 Rady Miejskiej w Trzebiatowie z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zasad i trybu przyznawania osobom fizycznym dotacji 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 55), art. 400a ust. 1 pkt 5, art. 403 ust. 2 

i ust. 4-5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz.54, 834, 

1089,), art. 221 ust. 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270[1]), 

Rada Miejska w Trzebiatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXVII/570/24 Rady Miejskiej W Trzebiatowie z dnia 25 kwietnia 2024 r. w sprawie 

zasad i trybu przyznawania osobom fizycznym dotacji celowej z budżetu Gminy Trzebiatów na dofinansowanie 

kosztów wykonania przyłącza do sieci kanalizacji sanitarnej wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

Ustala się zasady udzielania dotacji celowej, obejmujące w szczególności kryteria wyboru inwestycji do 

dofinansowania oraz tryb postępowania w sprawie udzielenia dotacji i sposób jej rozliczania, osobom 

fizycznym na dofinansowanie kosztów wykonania przyłącza do sieci kanalizacji sanitarnej, ujęte 

w „Regulaminie przyznawania osobom fizycznym dotacji celowej z budżetu Gminy Trzebiatów na 

dofinansowanie kosztów wykonania przyłącza do sieci kanalizacji sanitarnej wraz z załącznikami” 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, obowiązujące do dnia 31.12.2028 r. 

2)  W Regulaminie przyznawania osobom fizycznym dotacji celowej z budżetu Gminy Trzebiatów na 

dofinansowanie kosztów wykonania przyłącza do sieci kanalizacji sanitarnej stanowiącym załącznik nr 1 

do Uchwały Nr LXXVII/570/24 Rady Miejskiej w Trzebiatowie z dnia 25 kwietnia 2024 r.:  

a) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

2. Na koszt kwalifikowany realizowanego zadania składają się koszty poniesione od dnia wejścia w życie 

niniejszej uchwały do dnia zakończenia niniejszego programu. 

b) § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

3. Kosztami kwalifikowanymi realizowanego zadania są: zakup materiałów, zakup studzienek rewizyjnych, 

zakup przepompowni ścieków oraz usługi wykonania przyłącza. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzebiatowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2024 r.

Poz. 5289



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Dennis Warcholak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
[1] Zmiany ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872. Dz. U. z 2024r., 

poz. 1089, 858 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5289


		2024-11-08T10:58:21+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




